
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Jogas sala
2,2 ha plaša Jogas sala atrodas Lielajā Ludzas ezerā un pieder jogas studijai “Yoga Life Latvia” un tās dibinātājai- Olgai
Hodasēvičai.
  
  Jogas sala ir vieta, kur var vērot ļoti skaistu saullēktu un saules rietu. Pastaigājoties apstājies, pavēro, paklausies, pasmaržo,
padomā… Šī vieta ir ar spēcīgu, gaišu, dvēseli dziedinošu enerģiju. Šī vieta ir cilvēkiem, kuri saprot klusuma, miera,
mīlestības vērtību. Kuri grib veltīt laiku Sev, rast atbildes. Kuri mīl un ciena Dabu, kuri runā ar kokiem un priecājas par putnu
balsīm. Sala pieņems un parādīs Tev visu savu savdabīg skaistumu, ja Tu atbrauc viens, ar tuvu cilvēku, ar ģimeni vai ar savu
suni.
  
  Jogas sala negaida skaļas kompānijas. Mēs ļoti respektējam salas viesu privātumu un vēlmi būt uz salas vienatnē vai savā
kompānijā. Tieši tāpēc šis noteikums- pirms plānojat braukt uz Jogas salu- sazinieties pa tālruni (Olga 27877127) un es
informēšu, kurās dienās sala ir gatava pieņemt Jūs.
  
  Nokļūšana uz salas un atpakaļ jau ir vesels piedzīvojums! Sala atrodas Lielā Ludzas ezera vidū un uz tās var nokļūt tikai un
vienīgi, izmantojot ūdens transportu (siltajā laikā) vai pa ledu (ziemā). Ir momenti, kad Jogas sala nav gatava pieņemt viesus.
Pārliecinieties, ka ir atbilstoši laika apstākļi. Stiprs vējš vai plāns ledus- tā ir zīme, ka Jogas salai ir vajadzīga atpūta.
  
  Nokļūt uz Jogas salas Tu vari ar savu ūdens transportu, vai izmantojot Jogas salai piederošu koka laivu (sazinies pa tālruni
27877127). Ir iespējams izmantot arī “Atpūties Ludzā” pakalpojumus ūdens transporta nomā (26107725).
  
  Plašāka informācija ar idejām, ko darīt uz Jogas salas, meklējiet mājas lapā.
Adrese: Jogas sala, Lielais Ludzas ezers, "Līzes", Zvirgzdenes pagasts, Ludzas novads, LV-5752
Mājas lapa: http://https://www.yogalifelatvia.lv/
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Norēķini: MasterCard

 1 / 1


